
R５荒川第二調節池基盤整備その３工事
小川工業 株式会社

R５荒川第二調節池基盤整備その４工事
名倉建設 株式会社

令和５年

15

３月

15

２月

盛土工
35,600ｍ3
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
7,710ｍ2

盛土工
22,800ｍ3
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
5,740ｍ2

工　期

令和5年12月1日から
令和6年7月31日まで

令和5年12月1日から
令和6年7月31日まで

15

１２月

15

４月

荒川第二調節池基盤整備工事のお知らせ

工事内容

工事工程表  ※現地作業の状況によって変わる可能性があります。

工事名　　施工会社
令和６年

備　考７月

15

６月

15

５月

1515

１月

開平橋
入間大橋

日頃より、地域の皆様におかれましては、「荒川第二・三調節池整備事業」へのご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下大久保・二ツ宮地区において堤防工事の工事用道路及び囲ぎょう堤の基盤整備工事を予定しております。

工事期間中は、地域の皆様へはご不便をおかけすることもあるかと思いますが、安全や周辺環境に細心の注意を払いながら工事を進めさせていただきますので、ご理解とご協力のほどよろ

しくお願いします。

【発注者】

TEL：048-767-6043

【工事に関する問い合わせ】

R５荒川第二調節池基盤整備その３工事

小川工業(株) TEL: 048-554-4111

現場代理人
しまかた

監理技術者
はらだ

R５荒川第二調節池基盤整備その４工事

名倉建設(株) TEL: 048-982-2041

現場代理人
あかほし

監理技術者
のぐち

【河川に対する問い合わせ】

今回工事

準備期間

R５荒川第二調節池基盤整備その４工事

L=576.0ｍ 名倉建設 株式会社

R５荒川第二調節池基盤整備その３工事

L=524.0ｍ 小川工業 株式会社

立入禁止範囲

※関係者以外は川側へは入れません。


